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Depilflax 100 elastyczny wosk do depilacji o
niskiej temperaturze topnienia perłowy
Ultraflex blue 1000g

Cena 83,97 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC150897

Kod producenta AC150897

Kod EAN 8421421108953

Opis produktu
Depilflax to marka specjalizująca się w produktach do depilacji, oferująca szeroki wybór wosków do depilacji, kosmetyków
przed i po zabiegu, które spełniają wysokie oczekiwania profesjonalistów. Innowacyjne formuły opierają się na naturalnych
składnikach, podkreślając troskę marki o skórę oraz środowisko.

Profesjonalny produkt do depilacji
Wegański wosk w perełkach Depilflax Ultraflex Blue to produkt odpowiedni do wszystkich typów skóry, szczególnie
delikatnej i wrażliwej. Zapewnia wysoki komfort oraz bezpieczeństwo zabiegu depilacji. Doskonały wybór dla
profesjonalnych salonów kosmetycznych i osób, które cenią sobie skuteczność oraz komfort podczas depilacji. Starannie
dobrane substancje aktywne gwarantują optymalną, a jednocześnie delikatną depilację. Użycie tego rodzaju wosku
sprawia, że zabiegi depilacyjne są jeszcze bardziej efektywne i mniej bolesne. Produkt bazuje na składnikach naturalnych,
a odpowiednio dobrane substancje aktywne zapewniają optymalną i delikatną depilację.

Wosk twardy do zadań specjalnych
Wysoka elastyczność ułatwia aplikację cienkimi warstwami, co skraca czas zabiegu. Forma perełek ułatwia odmierzanie
niezbędnej ilości produktu oraz zapewnia precyzyjne i efektywne depilowanie. Niski próg topnienia wosku sprawia, że
ten szybko się rozpuszcza i jest gotowy do użycia, co znacznie przyspiesza proces depilacji. Użycie tego rodzaju wosku
sprawia, że zabiegi depilacyjne są jeszcze bardziej efektywne, a jednocześnie delikatne. Dzięki specjalnej recepturze wosk 
świetnie chwyta włoski, bez względu na kierunek ich wzrostu i pozwala na usunięcie ich w łatwy sposób. Może być
skutecznie stosowany do usuwania owłosienia zarówno ciała, jak i twarzy. 

Sposób użycia wosku do depilacji
• Umieść wosk w podgrzewaczu i podgrzewaj na maks. temperaturze aż wosk całkowicie się rozpuści.
• Zmniejsz temperaturę do średniej i poczekaj aż wosk osiągnie temperaturę aplikacji (około 65-70 °C).
• Dokładnie oczyść i osusz skórę w miejscu wykonywania zabiegu.
• Nakładaj wosk szpatułką, upewniając się, że krawędzie są cienkie, aby zwiększyć skuteczność.
• Pozostaw wosk na kilka sekund, aż zacznie twardnieć. Naciągnij skórę i szybko usuń wosk, pociągając mocno w kierunku
przeciwnym do aplikacji. 

Składniki: uwodorniona parafina polidicyklopentadienowa, kopolimer etylen-octan winylu, wosk mikrokrystaliczny, parafina
ciekła, kopolimer winylopirolidon-octanu winylku, syntetyczny fluoroflogopit, barwniki, dwutlenek tytanu, tlenek cyny.
Masa: 1 kg
Producent: MayStar
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